
Městský obvod ÚL – Střekov 

 

Zápis ze schůze RMO  č. 30 dne 22. 1. 2020 Stránka 1 z 17 

 

Z Á P I S  
ze 30. mimořádné schůze Rady městského obvodu ÚL - Střekov, která se konala 

dne 22. 1. 2020 od 14:15 hodin v zasedací místnosti ÚMO Střekov, 2. patro.

 

Počet přítomných členů RMO: 5 (dle prezenční listiny) 

 

Omluveni:    - 

 

Zapisovatelka:    Hana Přibylová 

 

Stálý host:    Miroslava Lazarová (omluvena) 

 

 

Z A H Á J E N Í  –  Ú V O D N Í  Č Á S T  

 
V úvodu schůze předsedající starosta Petr Vinš přivítal přítomné, konstatoval, že schůze rady byla řádně 

svolána a je přítomna nadpoloviční většina členů RMO Střekov a tím je schůze usnášeníschopná. 
 

PROGRAM: 

1. Zahájení – úvodní část 

2. Materiály předložené starostou, místostarosty, tajemníkem 

2.1 Umělecká výzdoba boční fasády budovy ÚMO Střekov 

3. Materiály finančního odboru 

3.1 Žádost o dotaci pro MO Střekov na rok 2020  

3.2 Návrh na provedení rozpočtového opatření – OPISH  

3.3 Návrh na provedení rozpočtového opatření – OSOM  

3.4 Návrh na provedení rozpočtového opatření – SO 

3.5 Návrh na provedení rozpočtového opatření – investice  

3.6 Návrh na provedení rozpočtového opatření – ZMO  

4. Materiály správního odboru 

4.1 Žádost o dataci na kulturní aktivity MO Střekov v roce 2020 

4.2 XXVIII. Střekovský ples – rozpočet a program 

4.3 Individuální dotace z rozpočtu MO ÚL – Střekov (I. pololetí 2020) 

5. Materiály odboru péče o vzhled obce, investic a silničního hospodářství 

5.1 Žádost o dotaci KÚ ÚK (záchrana a obnova drobných památek) 

6. Materiály odboru správy obecního majetku 

6.1 Prodej pozemku p. č. 597/1 v k. ú. Svádov 

6.2 Revokace usnesení č. 332/21R/19 

6.3 Pronájem části pozemku p. č. 42/1 v k. ú. Kojetice u Malečova 

6.4 Revokace usnesení č. 312/20R/19 

6.5 Výpůjčka částí pozemku p. č. 3241/123 v k. ú. Střekov. 

6.6 Záměr prodeje části pozemku p. č. 680/1 v k. ú. Svádov 



Městský obvod ÚL – Střekov 

Zápis ze schůze RMO  č. 30 dne 22. 1. 2020 Stránka 2 z 17 

6.7 Návrh na prodloužení NS 

6.8 Pronájem prostor- Kubelíkova 1231/1, ÚL 

6.9 Ukončení NS 

6.10 Dodatek č. 3/2020 k Nájemní smlouvě č. 1013/2012/NS 

6.11 Budoucí smlouva o zřízení VB v k. ú. Střekov 

7. Různé, diskuze 

8. Závěr 

 

HLASOVÁNÍ o upraveném programu 

PRO:  5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0  

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   419/30R/20 

 

 

2.1 Umělecká výzdoba boční fasády budovy ÚMO Střekov 

Předkládá: Petr Vinš, starosta 

 

Vinš - navrhuje přizvat na jednání RMO Střekov Mgr. Michaelu Valáškovou a Mgr. Annu Havelkovou. 
 

HLASOVÁNÍ o účasti Mgr. Michaely Valáškové a Mgr. Anny Havelkové na schůzi Rady 

PRO:  4 

PROTI: 0  

ZDRŽEL SE: 1 (Dunaj) 

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   420/30R/20 

 

Diskuse:  

Mgr. Michaela Valášková a Mgr. Anna Havelková se představily členům Rady a nastínily možný projekt 

výzdoby boční fasády budovy ÚMO Střekov – street art (strana fasády v ulici Národního odboje). 

Dunaj – nelíbí se mi, že návrhy jsou k dispozici na internetových stránkách politického hnutí Za lepší Střekov. 

Tyto návrhy se mi nelíbí, myslím si, že by měly být návrhy, které se váží ke Střekovu. 

Vinš, Železný, Kymličková – bylo by vhodné pracovat na návrhu, který bude více odpovídat charakteru 

budovy a lokalitě. 

 

Mgr. Michaela Valášková a Mgr. Anna Havelková odešly v 14:39 hodin. 

 

Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 22. 1. 2020 

 

bere na vědomí 

 

možnost umělecké výzdoby boční fasády budovy ÚMO Střekov.  

 

HLASOVÁNÍ o upraveném návrhu 

PRO:  5 

PROTI: 0  

ZDRŽEL SE: 0  

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   421/30R/20 

 



Městský obvod ÚL – Střekov 

Zápis ze schůze RMO  č. 30 dne 22. 1. 2020 Stránka 3 z 17 

3.1 Žádost o dotaci pro MO Střekov na rok 2020  

Předkládá: Ing. Mgr. Kamil D. Slapnička, Ph.D., tajemník 

Diskuse: Železný, Peterka, Kymličková, Horníková, Vinš, tajemník, Dunaj   

 

Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 22. 1. 2020 

 

A) schvaluje 
 předložení žádosti o účelovou neinvestiční dotaci Radě města ÚL pro MO Střekov na rok 2020 

 v celkové výši 2.300.000,- Kč, a to na realizaci: 

 

1. Opravy chodníků ve správě MO Střekov ve výši 1.000.000,- Kč, 

2. Revitalizace DH Olšinky ve výši 300.000,- Kč, 

3. Revitalizace hřiště Truhlářova ve výši 1.000.000,- Kč. 

 

B) schvaluje 
 předložení žádosti o účelovou investiční dotaci Radě města ÚL pro MO Střekov na rok 2020 

 v celkové výše 200.000,- Kč, a to na realizaci: 

 

- Kontejnerová stání MO Střekov. 

 

C) ukládá 

 Petru Vinšovi, starostovi, 

 zaslat žádost Radě města Ústí nad Labem dle bodu A) a B) usnesení, 

 v termínu do 23. 1. 2020 

 

HLASOVÁNÍ o předloženém návrhu 

PRO:  5 

PROTI: 0  

ZDRŽEL SE: 0  

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   422/30R/20 

 

 

3.2 Návrh na provedení rozpočtového opatření – OPISH  

Předkládá: Ing. Mgr. Kamil D. Slapnička, Ph.D., tajemník 

Bez diskuse. 

 

Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 22. 1. 2020 

 

schvaluje 

 

rozpočtové opatření do rozpočtu 2020 v tomto znění: 

 

snížení ve výdajové části rozpočtu: 

 

PPR511/H000041 Herní prvky – pořízení nových do 40 tis. Kč. 

     odd§. 3421 pol. 5137       20.000,- Kč 

PPR511/H000108 Revitalizace DH Olšinky 

     odd§. 3421 pol. 5171     100.000,- Kč 

PPR511/H000109 Mobiliář – vývěsky MO Střekov 

     odd§. 6171 pol. 5137       50.000,- Kč 



Městský obvod ÚL – Střekov 

Zápis ze schůze RMO  č. 30 dne 22. 1. 2020 Stránka 4 z 17 

 

navýšení ve výdajové části rozpočtu: 

 

PPR511/H000104 Přístřešek Sebuzín (inv.) – participativní rozpočet 

     odd§. 3421 pol. 6121     120.000,- Kč 

 

financování rozpočtu – třída 8: 

 

PPR503/H000095 Navýšení rezervy         50.000,- Kč 

 

 

HLASOVÁNÍ o předloženém návrhu 

PRO:  5 

PROTI: 0  

ZDRŽEL SE: 0  

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   423/30R/20 

 

3.3 Návrh na provedení rozpočtového opatření – OSOM  

Předkládá: Ing. Mgr. Kamil D. Slapnička, Ph.D., tajemník 

Bez diskuse. 

 

Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 22. 1. 2020 

 

schvaluje 

 

rozpočtové opatření do rozpočtu 2020 v tomto znění: 

 

snížení ve výdajové části rozpočtu: 

 

PPR507/H000095 Opravy a údržba budovy ÚMO 

     odd§. 6171 pol. 5171     250.000,- Kč 

 

navýšení ve výdajové části rozpočtu: 

 

PPR507/H000103 Výměna oken Žukovova 15 (dotace MmÚL) 

     odd§. 6171 pol. 5171     190.910,- Kč 

 

financování rozpočtu – třída 8: 

 

PPR503/H000095 Navýšení rezervy          59.090,- Kč 

 

HLASOVÁNÍ o předloženém návrhu 

PRO:  5 

PROTI: 0  

ZDRŽEL SE: 0  

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   424/30R/20 

 

 

 



Městský obvod ÚL – Střekov 

Zápis ze schůze RMO  č. 30 dne 22. 1. 2020 Stránka 5 z 17 

3.4 Návrh na provedení rozpočtového opatření – SO  

Předkládá: Ing. Mgr. Kamil D. Slapnička, Ph.D., tajemník 

Bez diskuse. 

 

Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 22. 1. 2020 

 

schvaluje 

 

rozpočtové opatření do rozpočtu 2020 v tomto znění: 

 

snížení ve výdajové části rozpočtu: 

 

PPR508/H000019 DDHM – vybavení ÚMO 

     odd§. 6171 pol. 5137     100.000,- Kč 

PPR508/H000020 Nákup materiálu ÚMO 

     odd§. 6171 pol. 5139       50.000,- Kč 

PPR508/H000043 Nákup služeb – ÚMO  

     odd§. 6171 pol. 5169       50.000,- Kč 

PPR508/H000440 Ošatné – zaměstnanci ÚMO  

     odd§. 6171 pol. 5499     274.000,- Kč 

 

financování rozpočtu – třída 8: 

 

PPR503/H000095 Navýšení rezervy        474.000,- Kč 

 

HLASOVÁNÍ o předloženém návrhu 

PRO:  5 

PROTI: 0  

ZDRŽEL SE: 0  

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   425/30R/20 

 

 

3.5 Návrh na provedení rozpočtového opatření – investice  

Předkládá: Ing. Mgr. Kamil D. Slapnička, Ph.D., tajemník 

Bez diskuse. 

 

Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 22. 1. 2020 

 

schvaluje 

 

rozpočtové opatření do rozpočtu 2020 v tomto znění: 

 

snížení ve výdajové části rozpočtu: 

 

PPR511/H000093 Kontejnerové stání 

     odd§. 3722 pol. 6121     150.000,- Kč 

PPR511/H000042 Herní prvky – pořízení nových nad 40 tis. Kč. 

     odd§. 3421 pol. 6122       50.000,- Kč 

PPR511/H000095 Oplocení dětských hřišť 

     odd§. 3421 pol. 6121     200.000,- Kč 



Městský obvod ÚL – Střekov 

Zápis ze schůze RMO  č. 30 dne 22. 1. 2020 Stránka 6 z 17 

 

financování rozpočtu – třída 8: 

 

PPR503/H000095 Navýšení rezervy        400.000,- Kč 

 

HLASOVÁNÍ o předloženém návrhu 

PRO:  5 

PROTI: 0  

ZDRŽEL SE: 0  

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   426/30R/20 

 

 

3.6 Návrh na provedení rozpočtového opatření – ZMO  

Předkládá: Ing. Mgr. Kamil D. Slapnička, Ph.D., tajemník 

Diskuse: Dunaj, tajemník 

 

Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 22. 1. 2020 

 

doporučuje 

 

Zastupitelstvu městského obvodu ÚL – Střekov schválit rozpočtové opatření do rozpočtu 2020 v tomto znění: 

 

navýšení v příjmové části rozpočtu (zapojení dotace MmÚL pro rok 2020): 

pol. 4137 Neinvestiční účelová dotace       2.300.000,- Kč 

pol. 4221 Investiční účelová dotace          200.000,- Kč 

 

navýšení ve výdajové části rozpočtu (zapojení dotace MmÚL pro rok 2020): 

 

PPR511/H000XXX Opravy chodníků ve správě MO Střekov (dotace MmÚL) 

     odd§. 2219 pol. 5171     1.000.000,- Kč 

PPR511/H000XXX Revitalizace DH Olšinky (dotace MmÚL) 

     odd§. 3421 pol. 5171        300.000,- Kč 

PPR511/H000XXX Revitalizace hřiště Truhlářova (dotace MmÚL) 

     odd§. 3421 pol. 5171     1.000.000,- Kč 

PPR511/H000XXX Kontajnerová stání MO Střekov (dotace MmÚL) 

     odd§. 3722 pol. 6121        200.000,- Kč 

 

navýšení ve výdajové části rozpočtu (zapojení nevyčerpané dotace MmÚL z roku 2019): 

 

PPR507/H000098 Rekonstrukce objektu „PČR Truhlářova“ (dotace MmÚL) 

     odd§. 3613 pol. 6121 ÚZ _01_0397  1.570.000,- Kč 

 

snížení ve výdajové části rozpočtu: 

 

PPR511/H000085 Opravy chodníků a cest ve správě MO Střekov 

     odd§. 2219 pol. 5171     1.000.000,- Kč 

PPR511/H000110 Generální rekonstrukce DH Truhlářova 

     odd§. 3421 pol. 6121     2.000.000,- Kč 

 

financování rozpočtu – třída 8: 

 



Městský obvod ÚL – Střekov 

Zápis ze schůze RMO  č. 30 dne 22. 1. 2020 Stránka 7 z 17 

PPR503/H000095 Navýšení rezervy       1.430.000,- Kč 

 

 

HLASOVÁNÍ o předloženém návrhu 

PRO:  5 

PROTI: 0  

ZDRŽEL SE: 0  

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   427/30R/20 

 

  

4.1 Žádost o dotaci na kulturní aktivity MO Střekov v roce 2020 

Předkládá: Mgr. Romana Pfefferová, vedoucí SO 

Bez diskuse. 

 

Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 22. 1. 2020 

 

A) schvaluje 

podání žádosti o dotaci na kulturní aktivity pořádané Městským obvodem Ústí nad Labem – Střekov 

v roce 2020 v celkové výši 300 000 Kč Radě města Ústí nad Labem. 

 

B) pověřuje 

Mgr. Alešu Kymličkovou, místostarostku, 

k podání žádosti dle bodu A) usnesení 

v termínu do 14. 2. 2020. 

 

HLASOVÁNÍ o předloženém návrhu 

PRO:  5 

PROTI: 0  

ZDRŽEL SE: 0  

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   428/30R/20 

 

 

4.2 XXVIII. Střekovský ples – rozpočet a program 

Předkládá: Mgr. Romana Pfefferová, vedoucí SO 

Diskuse: Pfefferová, Kymličková, Dunaj, Peterka, Vinš – věřím, že příští rok bude ples v sále SETUZY 

 

Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 22. 1. 2020 

 

bere na vědomí 

  

program včetně návrhu rozpočtu XXVIII. Střekovského plesu, který se koná dne 21. 2. 2020 na Větruši dle 

přílohy č. 1. 

 

HLASOVÁNÍ o předloženém návrhu 

PRO:  5 

PROTI: 0  

ZDRŽEL SE: 0  

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   429/30R/20 



Městský obvod ÚL – Střekov 

Zápis ze schůze RMO  č. 30 dne 22. 1. 2020 Stránka 8 z 17 

4.3 Individuální dotace z rozpočtu MO ÚL – Střekov (I. pololetí 2020) 

Předkládá: Mgr. Romana Pfefferová, vedoucí SO 

Diskuse: Kymličková, tajemník, Vinš, Pfefferová, Dunaj, Peterka 
 

Na základě žádosti Českého rybářského svazu, z. s., místní organizace Ústí nad Labem, byla žádost o dotaci 

tohoto subjektu stažena z projednávání. 

 

Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 22. 1. 2020 

 

A) schvaluje 

poskytnutí individuálních dotací z rozpočtu Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov na podporu 

celoroční a kulturní činnosti a následné uzavření smluv se subjekty takto: 

a) KČT odbor VHT Ústí n. L. (IČ 71195971), na částečnou úhradu nákladů spojených s celoroční 

činností ve výši 6.000,- Kč, 

b) Veselá Brná, z. s. (IČ 04411307), na částečnou úhradu nákladů spojených s pořádáním akce 

„Našim dětem“ ve výši 14.000,- Kč, 

c) Tělovýchovná jednota Sebuzín, z. s. (IČ 63152509), na částečnou úhradu nákladů spojených 

s pořádáním akce „65 let vzniku Tělovýchovné jednoty Sebuzín – kopaná“ ve výši 4.000,- Kč, 

d) Vejlupek Josef, Ing. – agentura MONIA (IČ 13328565), na částečnou úhradu nákladů 

spojených s pořádáním akce „Folk a country V zahradě“ ve výši 10.000,- Kč, 

e) BP (nar. XX.XX.XXXX), na částečnou úhradu nákladů spojených s pořádáním akce 

„Střekovský festival MEZI DVORCI“ ve výši 30.000,- Kč, 

f) Za Sebuzín krásnější, z. s. (IČ 22672729), na částečnou úhradu nákladů spojených s pořádáním 

akce „Divadelní představení pod širým nebem“ ve výši 8.000,- Kč, 

g) SM (nar. XX.XX.XXXX), na částečnou úhradu nákladů spojených s pořádáním akce „Dětské 

sportovní odpoledne pro děti a rodiče“ ve výši 15.000,- Kč, 

h) SM (nar. XX.XX.XXXX), na částečnou úhradu nákladů spojených s pořádáním akce „Pálení 

čarodějnic“ ve výši 4.000,- Kč, 

i) Střek–ON, z. s. (IČ 08105740), na částečnou úhradu nákladů spojených s pořádáním akce 

„Besedy pro seniory“ ve výši 2.000,- Kč, 

j) Střek–ON,  z. s. (IČ 08105740), na částečnou úhradu nákladů spojených s pořádáním akce „Rej 

masek“ ve výši 4.000,- Kč, 

k) Střekovské matky, z. s. (IČ 05241375), na částečnou úhradu nákladů spojených s pořádáním 

akce „Nábřeží žije – divadelní představení“ ve výši 5.000,- Kč. 

 

B) neschvaluje 

poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov na podporu 

celoroční a kulturní činnosti a následné uzavření smluv se subjekty:  

a) Aigermanová Michaela (IČ 68291370), na částečnou úhradu nákladů spojených s celoroční 

činností, 

b) YMCA Ústí nad Labem (IČ 26533839), na částečnou úhradu nákladů spojených s celoroční 

činností, 

c) Sbor dobrovolných hasičů (IČ 75086808), na částečnou úhradu nákladů spojených s celoroční 

činností, 

d) Bicykl Team Ústí nad Labem, z. s. (IČ 06160964), na částečnou úhradu nákladů spojených 

s celoroční činností. 

 

C) doporučuje 
ZMO Střekov schválit výjimku z pravidel pro poskytování dotací a udělení dotace subjektu  

Senioři České republiky, z. s., Městská organizace Ústí nad Labem (IČ 06903584), na částečnou 

úhradu nákladů spojených s pořádáním akce „Zájezd na zámek – Hrádek u Nechanic, Poděbrady“. 

ve výši 6000,- Kč. 



Městský obvod ÚL – Střekov 

Zápis ze schůze RMO  č. 30 dne 22. 1. 2020 Stránka 9 z 17 

 

D) ukládá 

Mgr. Romaně Pfefferové, vedoucí SO 

administrativně zabezpečit přípravu a podepsání smluv dle bodu A) tohoto usnesení 

v termínu do 14. 2. 2020. 

 

E) ukládá 

Mgr. Aleše Kymličkové, místostarostce MO Střekov 

Předložit materiál do jednání ZMO Střekov dle bodu C) usnesení  

v termínu 29. 1. 2020  

 

Mgr. Kymličková a Mgr. Železný nahlásili podjatost k projednávané věci. 

 

HLASOVÁNÍ o upraveném návrhu 

PRO:  5 

PROTI: 0  

ZDRŽEL SE: 0  

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   430/30R/20 

 

 

5.1 Žádost o dotaci KÚ ÚK (záchrana a obnova drobných památek) 

Předkládá: Martina Čechová, vedoucí OPISH 

Diskuse: Vinš, Čechová, Dunaj, Peterka, Kymličková 

 

Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 22. 1. 2020 

 

A) schvaluje 

podání žádosti Ústeckému kraji na poskytnutí dotace z dotačního titulu „Program na záchranu a 

obnovu drobných památek a architektury dotvářející kulturní krajinu Ústeckého kraje pro rok 2020“ 

na opravu pomníků a křížů ve správě MO Střekov – Církvice, Sebuzín.  

 

B) schvaluje 

podání žádosti o plnou moc primátora statutárního města Ústí nad Labem Mgr. Ing. Petra Nedvědického 

k podání žádosti dle bodu A) usnesení. 

 

C) pověřuje 

Mgr. Alešu Kymličkovou, místostarostku MO Střekov 

 k podání žádosti dle bodu A) usnesení, 

 v termínu do 31. 1. 2020. 

 

HLASOVÁNÍ o upraveném návrhu 

PRO:  5 

PROTI: 0  

ZDRŽEL SE: 0  

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   431/30R/20 

 

 

6.1 Prodej pozemku p. č. 597/1 v k. ú. Svádov  
Předkládá: Ing. Jitka Tomanová, zastupující vedoucí OSOM 

Bez diskuse. 



Městský obvod ÚL – Střekov 

Zápis ze schůze RMO  č. 30 dne 22. 1. 2020 Stránka 10 z 17 

 

Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem -  Střekov po projednání dne 22. 1. 2020 

 

 A) doporučuje Zastupitelstvu MO Ústí nad Labem – Střekov schválit 

prodej pozemku p. č. 597/1 o výměře 481 m2 v k. ú. Svádov, za cenu 60.900,-- Kč, 

kupující: 

Mxxx Šxxxx, bytem Ústí nad Labem. 

 

B) ukládá 

1. Mgr. Pavlu Peterkovi, místostarostovi MO Střekov 

předložit návrh prodeje pozemku p. č. 597/1 v k. ú. Svádov Zastupitelstvu MO Střekov k projednání 

v termínu do 29. 1. 2020. 

2. Bc. Šárce Francové, vedoucí OSOM 

o usnesení Rady MO Střekov informovat žadatele 

v termínu do 28. 1. 2020. 

 

HLASOVÁNÍ o předloženém návrhu 

PRO:  5 

PROTI: 0  

ZDRŽEL SE: 0  

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   432/30R/20 

 

 

Mgr. Železný odešel v 15.51 hod. 

 

 

6.2 Revokace usnesení č. 332/21R/19 

Předkládá: Ing. Jitka Tomanová, zastupující vedoucí OSOM 

Bez diskuse. 

 

Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem -  Střekov po projednání dne 22. 1. 2020 

 

A) schvaluje 

1. revokaci usnesení č. 332/21R/19 v celém znění. 

2. uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení VB – služebnosti inženýrské sítě pro ČEZ Distribuce 

a. s. k částem pozemků p. č. 42/1, p. č. 2298/1, p. č. 132/1 a p. č. 158/1 vše v k. ú. Brná nad Labem 

za účelem umístění zařízení distribuční soustavy v rámci stavby „UL-Brná, U kapličky - rekonstrukce 

NN“.  

 

B) ukládá 

Bc. Šárce Francové, vedoucí OSOM 

1. o usnesení informovat žadatele 

2. zabezpečit uzavření smlouvy dle bodu A) 

v termínu do 31. 3. 2020. 

 

HLASOVÁNÍ o předloženém návrhu 

PRO:  4 

PROTI: 0  



Městský obvod ÚL – Střekov 

Zápis ze schůze RMO  č. 30 dne 22. 1. 2020 Stránka 11 z 17 

ZDRŽEL SE: 0  

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   433/30R/20 

 

 

Mgr. Železný – vrátil se v 15:52 

 

 

6.3 Pronájem části pozemku p. č. 42/1 v k. ú. Kojetice u Malečova 

Předkládá: Ing. Jitka Tomanová, zastupující vedoucí OSOM 

Diskuse: Dunaj, Tomanová  

 

Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem -  Střekov po projednání dne 22. 1. 2020 

 

A) schvaluje  

  1. pronájem části pozemku p. č. 42/1, o výměře 63 m2 v k. ú. Kojetice u Malečova, na dobu neurčitou, 

s výpovědní lhůtou 6 měsíců, s účinností od 1. 2. 2020. 

Účel nájmu: pozemek pod stavbou 

Celkové roční nájemné: 1.260,-- Kč. 

Nájemci: 

Pan IM, a paní VM, , oba bytem Ústí nad Labem. 

1. bezdůvodné obohacení za bezesmluvní užívání pozemku manželi M. ve výši 1.575,-- Kč. 

 

B) ukládá  

Bc. Šárce Francové, vedoucí OSOM 

1. zabezpečit uhrazení BO za bezesmluvní užívání pozemku dle schvalovací části A)2 tohoto usnesení 

2. zabezpečit uzavření nájemní smlouvy dle schvalovací části A)1 tohoto usnesení 

v termínu do 31. 1. 2020. 

 

HLASOVÁNÍ o předloženém návrhu 

PRO:  5 

PROTI: 0  

ZDRŽEL SE: 0  

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   434/30R/20 

 

 

6.4 Revokace usnesení č. 312/20R/19 

Předkládá: Ing. Jitka Tomanová, zastupující vedoucí OSOM 

Bez diskuse. 

 

Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem -  Střekov po projednání dne 22. 1. 2020 

 

A) schvaluje 

revokaci usnesení č. 312/20R/19 v celém znění, a to z důvodu záporného stanoviska Magistrátu 

města Ústí nad Labem. 

  

 B) ukládá 

Bc. Šárce Francové, vedoucí OSOM 

o usnesení Rady MO Střekov informovat žadatele 

v termínu do 31. 1. 2020. 



Městský obvod ÚL – Střekov 

Zápis ze schůze RMO  č. 30 dne 22. 1. 2020 Stránka 12 z 17 

HLASOVÁNÍ o předloženém návrhu 

PRO:  5 

PROTI: 0  

ZDRŽEL SE: 0  

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   435/30R/20 

 

 

6.5 Výpůjčka částí pozemku p. č. 3241/123 v k. ú. Střekov 

Předkládá: Ing. Jitka Tomanová, zastupující vedoucí OSOM 

Diskuse: Dunaj, Tomanová, Vinš, Kymličková 

 

Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem -  Střekov po projednání dne 22. 1. 2020 

 

A) schvaluje 

výpůjčku dvou částí pozemku  p.č. 3241/123 o výměře 119 m2 a 81 m2 v k.ú. Střekov, na dobu 

neurčitou, s účinností od 1. 3. 2020. 

Účel výpůjčky: revitalizace a údržba pozemku 

Vypůjčitel: SVJ Nová 1404/32 a 1405/34. 

 

B) ukládá  

Bc. Šárce Francové, vedoucí OSOM 

      zabezpečit uzavření smlouvy o výpůjčce dle schvalovací části tohoto usnesení 

      v termínu do 28. 2. 2020. 

 

HLASOVÁNÍ o předloženém návrhu 

PRO:  5 

PROTI: 0  

ZDRŽEL SE: 0  

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   436/30R/20 

 

 

6.6 Záměr prodeje části pozemku p. č. 680/1 v k. ú. Svádov 

Předkládá: Ing. Jitka Tomanová, zastupující vedoucí OSOM 

Diskuse: Dunaj, Tomanová 

 

Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem -  Střekov po projednání dne 22. 1. 2020 

 

A) neschvaluje  

záměr prodeje části pozemku p. č. 680/1, o výměře cca 300 m2, v k. ú. Svádov. 

 

B) ukládá 

Bc. Šárce Francové, vedoucí OSOM 

o usnesení RMO Střekov informovat žadatele a nájemce pozemku 

v termínu do 7. 2. 2019. 

 

HLASOVÁNÍ o předloženém návrhu 

PRO:  5 

PROTI: 0  



Městský obvod ÚL – Střekov 

Zápis ze schůze RMO  č. 30 dne 22. 1. 2020 Stránka 13 z 17 

ZDRŽEL SE: 0  

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   437/30R/20 

 

 

6.7 Návrh na prodlužení nájemní smlouvy 

Předkládá: Ing. Jitka Tomanová, zastupující vedoucí OSOM 

Bez diskuse. 

 

Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem -  Střekov po projednání dne 22. 1. 2020 

 

A) schvaluje  
       uzavření dodatku č. 4/2020 ke smlouvě o nájmu bytu č. 01/2016 s panem PH, trvale bytem, Ústí nad 

Labem, na jehož základě se smlouva o nájmu bytové jednotky č. 01/2016, prodlužuje na dobu určitou 

do 28. 02. 2022. 

 

      B) ukládá  

  Bc. Šárce Francové, vedoucí OSOM 

informovat žadatele o usnesení RMO Střekov dle schvalovací části tohoto usnesení 

v termínu do 20. 2. 2020. 

 

HLASOVÁNÍ o předloženém návrhu 

PRO:  5 

PROTI: 0  

ZDRŽEL SE: 0  

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   438/30R/20 

 

 

6.8 Pronájem prostor - Kubelíkova 1231/1, ÚL 

Předkládá: Ing. Jitka Tomanová, zastupující vedoucí OSOM 

Diskuse: Dunaj, tajemník 

  

Mgr. Železný – odchází v 16:00 

 

Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem -  Střekov po projednání dne 22. 1. 2020 

 

A) schvaluje  

uzavření nájemní smlouvy na volné prostory o výměře 243,03 m2 v části objektu Kubelíkova 

1231/1, Ústí nad Labem - Střekov, na dobu neurčitou s účinností od 01. 02. 2020,  

            

účel nájmu:  poskytování služeb pro rodiny, včetně zařízení péče o děti (dětské skupiny či 

   jeslí) 

nájemné:            57,- Kč/m2/měsíc, tj. 13.853,- Kč/měsíc 

nájemce:            Rodinné centrum Slunečník, z. s. IČ 270 26 876 

sídlo:                 Důlce 3092/74, 400 01 Ústí nad Labem 

 

B) ukládá  

     Bc. Šárce Francové, vedoucí OSOM 

     zabezpečit uzavření nájemní smlouvy na volné prostory v části objektu Kubelíkova 1231/1, ÚL, 

 



Městský obvod ÚL – Střekov 

Zápis ze schůze RMO  č. 30 dne 22. 1. 2020 Stránka 14 z 17 

 o výměře 243,03m2 , s účinností od 01. 02. 2020 s nájemcem Rodinné centrum Slunečník, z. s., 

     v termínu do 31. 01. 2020. 

 

HLASOVÁNÍ o upraveném návrhu 

PRO:  4 

PROTI: 0  

ZDRŽEL SE: 0  

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   439/30R/20 

 

 

6.9 Ukončení NS 

Předkládá: Ing. Jitka Tomanová, zastupující vedoucí OSOM 

Bez diskuse.  

 

Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem -  Střekov po projednání dne 22. 1. 2020 

 

A)  bere na vědomí  

výpověď Smlouvy o nájmu bytu číslo 4/2011 na byt číslo 13 o velikosti 2+1 na adrese Zeyerova    763/7, 

ÚL, výpovědí ze strany nájemce s tříměsíční výpovědní lhůtou, tj. ke dni 31. 3. 2020. 

 

      B) ukládá 

  Bc. Šárce Francové, vedoucí OSOM 

           informovat žadatele o usnesení RMO Střekov a zabezpečit ukončení NS dle schvalovací části  

           tohoto usnesení 

           v termínu do 31. 3. 2020. 

 

 

HLASOVÁNÍ o předloženém návrhu 

PRO:  4 

PROTI: 0  

ZDRŽEL SE: 0  

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   440/30R/20 

 

 

6.10 Dodatek č. 3/2020 k Nájemní smlouvě č. 1013/2012/NS 

Předkládá: Ing. Jitka Tomanová, zastupující vedoucí OSOM 

Bez diskuse. 

 

Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem -  Střekov po projednání dne 22. 1. 2020 

 

A) schvaluje  

1. záměr uzavření Dodatku č. 3/2020 k Nájemní smlouvě č. 1013/2012/NS, z důvodu přistoupení 

nového nájemce do stávající smlouvy. 

2. uzavření Dodatku č. 3/2020 k Nájemní smlouvě č. 1013/2012/NS, ze dne 18. 6. 2012, po uplynutí 

zákonné lhůty pro zveřejnění, na základě kterého se mění smluvní strana č. 2 takto: 

 

Nájemce: DŠ 

Bytem:     Ústí nad Labem 



Městský obvod ÚL – Střekov 

Zápis ze schůze RMO  č. 30 dne 22. 1. 2020 Stránka 15 z 17 

Dat. nar.:  XX.XX.XXXX 

 

Nájemce: FŠ 

Bytem:     Ústí nad Labem  

Dat. nar.:  XX.XX.XXXX 

 

B) ukládá  

 Bc. Šárce Francové, vedoucí OSOM 

1. o usnesení RMO Střekov informovat žadatele a FO ÚMO Střekov, 

2. zabezpečit zveřejnění záměru dodatku dle tohoto usnesení 

      v termínu do 28. 2. 2020. 

 

 

HLASOVÁNÍ o předloženém návrhu 

PRO:  4 

PROTI: 0  

ZDRŽEL SE: 0  

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   441/30R/20 

 

 

6.11 Budoucí smlouva o zřízení VB v k. ú. Střekov 

Předkládá: Ing. Jitka Tomanová, zastupující vedoucí OSOM 

Bez diskuse. 

 

Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem -  Střekov po projednání dne 22. 1. 2020 

 

A) schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení VB – služebnosti inženýrské sítě k částem pozemku 

p. č. 3241/88 v k. ú. Střekov za účelem umístění zařízení distribuční soustavy – nového zemního 

kabelového vedení VN a nového sdělovacího vedení v rámci stavby „UL – Ústí, Střekov ppč. 3241/25, 

smyčka kVN“.  

budoucí oprávněná: 

ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, Teplická 874/8, 405 02  Děčín. 

 

B) ukládá  

Bc. Šárce Francové, vedoucí OSOM 

zabezpečit uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene dle bodu A) usnesení 

v termínu do 28. 2. 2020. 

 

HLASOVÁNÍ o předloženém návrhu 

PRO:  4 

PROTI: 0  

ZDRŽEL SE: 0  

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   442/30R/20 

 

 

 

 

 



Městský obvod ÚL – Střekov 

Zápis ze schůze RMO  č. 30 dne 22. 1. 2020 Stránka 16 z 17 

R Ů Z N É ,  D I S K U Z E  
 

Změna termínu v plnění usnesení č. 369/24R/19 – Výpůjčka pozemků pro stavbu „Rekonstrukce mostu 

E. Beneše, ÚL“  

 

Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 22. 1. 2020 

 

schvaluje 

 

změnu termínu plnění usnesení č. 369/24R/19 do 31. 1. 2020 

 

HLASOVÁNÍ o předloženém návrhu 

PRO:  4 

PROTI: 0  

ZDRŽEL SE: 0  

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   443/30R/20 

 

 

Změna termínu v plnění usnesení č. 240/15R/19 - Záměr umístění autonomní kamery pro sledování 

dětského hřiště vnitrobloku v ul. Truhlářova 

 

Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 22. 1. 2020 

 

schvaluje 

 

změnu termínu plnění usnesení č. 240/15R/19 do 31. 3. 2020 

 

HLASOVÁNÍ o předloženém návrhu 

PRO:  4 

PROTI: 0  

ZDRŽEL SE: 0  

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   444/30R/20 

 

 

Změna termínu v plnění usnesení č. 327/21R/19 - Záměr umístění autonomní kamery ke 

kontejnerovému stání v ul. Truhlářova 

 

Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 22. 1. 2020 

 

schvaluje 

 

změnu termínu plnění usnesení č. 327/21R/19 do 31. 5. 2020 

 

 

HLASOVÁNÍ o předloženém návrhu 

PRO:  4 

PROTI: 0  

ZDRŽEL SE: 0  



Městský obvod ÚL – Střekov 

Zápis ze schůze RMO  č. 30 dne 22. 1. 2020 Stránka 17 z 17 

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   445/30R/20 

 

 

Železný – co se týká koncepce ankety k nákupní zóně Saller Group, vím, že není povinnost, aby anketu 

projednala RMO Střekov, nicméně já sám za sebe považuji tento bod za velmi významný a nepovažuji za 

přípustné, aby jakákoliv forma ankety, byla zveřejněna kdekoliv jinde, aniž by před tím byla projednána RMO 

Střekov. (Pozn.: řečeno po zahájení schůze Rady, v rámci předložené změny programu schůze Rady 

a požádáno o zapsání v rámci bodu „Různé“) 

 

Dunaj – vznesl návrh aby FV a KV, který je v tuto chvíli sedmi členný, se změnil na 9 členů tak, aby každý 

politický klub měl svého zástupce. 

 

Dunaj – žádá starostu, aby na ZMO Střekov konané dne 29. 1. 2020, přednesl, co v roce 2019 dle své 

kompetence udělal a co plánuje v roce 2020. 

 

 

Z Á V Ě R  
 

Starosta MO Střekov, Petr Vinš poděkoval všem přítomným za účast a jednání RMO Střekov ukončil v 16:18 

hodin. 

 

Přílohy zápisu: 

1. Prezenční listina členů RMO Střekov. 

2. Prezenční listina zaměstnanců ÚMO Střekov. 

3. Písemné materiály, které byly navrženy k projednání. 

 

 

Starosta: 

Petr Vinš     ______________________________ 

 

 

Místostarosta: 

Mgr. Pavel Peterka     ______________________________ 

 

 

 

 

 

Zapsala: Hana Přibylová, asistentka 

Kontroloval: Ing. Mgr. Kamil Dominik Slapnička, Ph.D., tajemník 


